

KOMUNIKAT ZARZĄDU MSM ZRZESZENI

w sprawie ogłoszonej 30 grudnia 2022r. przez KPEC Sp. z o.o. w Bydgoszczy

Taryfy dla ciepła

Zarząd MSM ZRZESZENI informuje, że KPEC Sp. z o.o. 29 grudnia 2022 r. poinformował drogą e-mail Spółdzielnię, iż od 30 grudnia 2022 r. wprowadza nową Taryfę dla ciepła zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nr OPO.4210.46.2022.ASz1.

Zarząd MSM ZRZESZENI został zaskoczony i nie ukrywamy oburzenia zarówno terminem poinformowania nas o czasie wprowadzenia taryfy ale przede wszystkim o skali podwyżek cen energii cieplnej, w szczególności dla osiedla Osowa Góra. Budynki wielorodzinne w Osowej Górze są zasilane z lokalnej kotłowni węglowej należącej do spółki komunalnej miasta Bydgoszczy, tj. KPEC Sp. z o.o.

Podwyżka cen energii cieplnej jest całkowicie niezależna od Spółdzielni i Zarząd Spółdzielni nie ma żadnego wpływu na kształtowanie cen energii cieplnej.

Odpowiadając na Państwa liczne zapytania przesłane głównie drogą e-mail poniżej prezentujemy Państwu porównanie cen energii cieplnej obowiązującej w 2022 r. z aktualną taryfą. Zestawienie zawiera zmianę stawki VAT oraz rekompensatę rządową.

	Moc zamówiona z rekompensatą	Przesył opłata stała	Ciepło + przesył opłata zmienna
Jednostka	zł/MW/m-c	zł/MW/m-c	zł/GJ
	brutto	brutto	brutto
*Cena w 2022 r.	12.546,67	4.518,27	46,48
*Aktualna taryfa	17.727,26	8.651,60	124,72
Wzrost ceny o:	41,3%	91,5%	168,3%

*Ceny dla taryfy G-1.5.Bk, tzn. dla indywidualnych węzłów cieplnych

Informujemy Państwa, że Zarząd MSM Zrzeszeni złożył wszystkie niezbędne dokumenty w ustawowym terminie, aby skorzystać z ceny ciepła z rekompensatą. Prezentowane w tabeli wartości uwzględniają już zastosowanie rekompensaty.

Podwyżka ceny ciepła dla Osowej Góry jest ponad dwukrotnie większa niż dla pozostałej części miasta, bowiem do tej pory nie zostało zrealizowane przez KPEC podłączenie lokalnej kotłowni węglowej w Osowej Górze z pozostałą siecią ciepłowniczą miasta Bydgoszczy. Wpięcie kotłowni pozwoliłoby na uśrednienie i znaczące obniżenie ceny 1GJ dla Osowej Góry. Aktualnie średnia cena ciepła wraz z przesyłem dla pozostałej części miasta to ok. 98 zł brutto/GJ.

W dniu 05.01.2023 r. Zarząd MSM ZRZESZENI spotyka się z Zarządem KPEC Sp. z o.o. aby w szczególności omówić tak bardzo ważną kwestię dla mieszkańców Osowej Góry. Jeżeli rozmowy nie przyniosą pożądaných efektów zamierzamy spotkać się z Prezydentem Rafałem Bruskim, aby przedstawić nasze i Państwa zdanie na w/w temat.

Zarząd MSM ZRZESZENI po odbyciu powyższych spotkań zorganizuje spotkanie ze wszystkim mieszkańcami Osowej Góry (w Szkole Podstawowej przy ul. Sardynkowej) i przedstawi Państwu wszystkie ustalenia i omówimy plan dalszego postępowania oraz odpowiemy na wszystkie pytania. Na spotkanie zamierzamy zaprosić Prezydenta Miasta Bydgoszczy i Prezesa KPEC Sp. z o.o. w Bydgoszczy.

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU
ZASTĘPCA DYREKTORA ds. GZM

mgr inż. Dariusz Słoniecki

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR GENERALNY

dr inż. Krzysztof Szpakowski